2018年 8月

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記製品の包装変更を致しますので謹んでご案内申し上げます。
今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

対象製品 カトレップパップ 70㎎ 250枚（5枚×50）・ 500枚（5枚×100）
140枚（7枚×20）・ 700枚（7枚×100）

変更内容 個装箱の表面材質を変更いたします。それに伴い、箱の地色が変更になります。
個装箱の販売包装単位コード（GS1）を可変情報（製造番号・使用期限）に変更します。
元梱包装単位コード（GS1-128）の可変情報を追加します。
初回出荷より約 3 ヶ月間はラベルの備考欄に「個装箱変更品」を記載します。

包装変更のご案内

コード変更後 コード変更前

（裏面に続く）

個装箱 変更後

＊箱の強度には影響ございません。

個装箱 変更前

包装変更品の出荷時期ならびに変更予定ロット

個装箱のサイズの変更はございません。

以上

包装規格 統一商品コード ロット番号 出荷時期
250枚（5枚×50） 641065772 98043 10月中旬頃
500枚（5枚×100） 641065789 98063 10月中旬頃
140枚（7枚×20） 641075863 98033 10月中旬頃
700枚（7枚×100） 641065796 98033 10月中旬～下旬頃